
Аналитичка и инструментална хемија 

Конечни резултати 

Индекс I колок II колок. вежби вкупно оцена 

17441       0 5 

18323 10   8.5 13 5 

18286 24   9.5 20.3 5 

18289 84 86 9.5 86 9 

17420       0 5 

17752     9 9 5 

18048     9 9 5 

18346     7.5 7.5 5 

18291     7.5 7.5 5 

18290 30   9.5 23 5 

18324 39 45 10 47.8 5 

17780       0 5 

18027       0 5 

18293 25   10 21.25 5 

18383 60 86 9.5 75.2 8 

18015       0 5 

17761       0 5 

17723       0 5 

18297 49 71 9 63 7 

18268 28   5.5 18.1 5 

17750     9 9 5 

18300 40 82 9 63.9 7 

18385 17   10 17.65 5 

18305 18   9.5 17.6 5 

17709       0 5 

18302 20   8.5 17.5 5 

18304 14   9 15.3 5 

18301 58 72 9 67.5 7 

18328     9.5 9.5 5 

18330 23   10 20.35 5 

18327 70 86 10 80.2 8 

18303     9.5 9.5 5 

18329 13   9 14.85 5 

17603       0 5 

17712       0 5 

17260       0 5 

18332 27   8.5 20.65 5 

18309 48 52 9.5 54.5 6 

18312 74 91 9.5 83.75 9 

18311 74 100 10 88.3 9 

18333 18   8 16.1 5 



18310 19   8.5 17.05 5 

18051       0 5 

17974       0 5 

18314 38 36 9.5 42.8 5 

18315 10   9 13.5 5 

17673       0 5 

18063     6.5 6.5 5 

18021     8.5 8.5 5 

17495       0 5 

18339 37   9 25.65 5 

17945       0 5 

18320 57 82 10 72.55 8 

18321 42 70 7.5 57.9 6 

18341     8.5 8.5 5 

17979 19     8.55 5 

18263     10 10 5 

17401       0 5 

17971       0 5 

17648       0 5 

18266 13   9 14.85 5 

18267     10 10 5 

18038       0 5 

18206 30 33   28.35 5 

18032     8.5 8.5 5 

18269     9 9 5 

18544     7.5 7.5 5 

18281     5.5 5.5 5 

18216 40 64 8.5 55.3 6 

17726 5     2.25 5 

17619       0 5 

18031     9 9 5 

18277     8.5 8.5 5 

17978       0 5 

17987     7.5 7.5 5 

18547 40 70 9.5 59 6 

18394 34   9 24.3 5 

17297       0 5 

17970 1   7 7.45 5 

17986     10 10 5 

17629       0 5 

18270     10 10 5 

17515       0 5 

17741       0 5 

18550 47 69 10 62.2 7 

17334     8.5 8.5 5 



17300       0 5 

18551 11   10 14.95 5 

17968 35 70 9.5 56.75 6 

17939       0 5 

17310       0 5 

18272 24   9.5 20.3 5 

18283     9.5 9.5 5 

17733       0 5 

16474       0 5 

16728 7     3.15 5 

16752       0 5 

16524       0 5 

18294 77 98 9.5 88.25 9 

18043     9 9 5 

17980       0 5 

18319 14   9 15.3 5 

18295 53 60 8 58.85 6 

18331     8.5 8.5 5 

18334 30 32 9.5 37.4 5 

18336       0 5 

18055 30 62 7.5 48.9 5 

18386     / #VALUE! #VALUE! 

18366 34 66 10 55 6 

17336     7 7 5 

17971       0 5 

      7.5   5 

      9   5 

 

Оцената е формирана, така што колоквиумите имаат удел од 90 %, а лабораториските вежби 

имаат удел од 10 %. Скалата по која е вршено бодирањето е: 

0  –  52 = (5) 

53  –  61 = (6) 

62  –  71 = (7) 

72  –  81 = (8) 

82  –  91 = (9) 

92 – 100 = (10) 

 

Оцени и потписи: 16 и 18 јануари од 10 до 11 h во просторија 306. За земање оцена потребно е да 

се носи пријава, индекс и испитот треба да е пријавен во iknow системот.  

 

Увид и консултации: 16 и 18 јануари од 10 до 11 h во просторија 306. 

 

Испити: I декада 17 јануари 2024, амфитеатар ИХ, 10 h 

  II декада 1 февруари 2024, амфитеатар ИХ, 10 h  

(Задолжително пријавување на e-mail за испитите во I и II декада) 


